

LionLab ApS

**C/O Kristoffer Lybecker
Nydamsvej 17
8362 Hørning**

CVR-nr. 39 24 50 27

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2023

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LionLab ApS
C/O Kristoffer Lybecker
Nydamsvej 17
8362 Hørning

CVR-nr.: 39 24 50 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for online markedsføring, salg og reklame samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet lån til selskabets kapitalejer. Lånet indfries i juni 2023 ved lønudbetaling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 603.755, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 876.109.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.699.040	1.631.042
Personaleomkostninger	1	<u>-910.269</u>	<u>-1.465.336</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.969</u>	<u>-20.437</u>
Resultat før finansielle poster		770.802	145.269
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.268</u>	<u>-9.655</u>
Resultat før skat		759.534	135.614
Skat af årets resultat	3	<u>-155.779</u>	<u>-29.839</u>
Årets resultat		<u>603.755</u>	<u>105.775</u>
Foreslået udbytte		400.000	114.400
Overført resultat		<u>203.755</u>	<u>-8.625</u>
		<u>603.755</u>	<u>105.775</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		77.500	93.000
Immaterielle anlægsaktiver		77.500	93.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.469
Materielle anlægsaktiver		0	2.469
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		83.428	0
Deposita		0	65.824
Finansielle anlægsaktiver		83.428	65.824
Anlægsaktiver i alt		160.928	161.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.648	56.237
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.250	110.600
Andre tilgodehavender		1.099	1.044
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	20.066	0
Periodeafgrænsningsposter		6.516	5.306
Tilgodehavender		47.579	173.187
Likvide beholdninger		1.201.324	667.530
Omsætningsaktiver i alt		1.248.903	840.717
Aktiver i alt		1.409.831	1.002.010

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		426.109	222.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	114.400
Egenkapital		<u>876.109</u>	<u>386.754</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.418</u>	<u>18.671</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.418</u>	<u>18.671</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.195	15.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.164	48.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.727
Skyldigt sameskatningsbidrag		164.032	17.182
Anden gæld		<u>287.913</u>	<u>484.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>523.304</u>	<u>596.585</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>523.304</u>	<u>596.585</u>
Passiver i alt		<u><u>1.409.831</u></u>	<u><u>1.002.010</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	222.354	114.400	386.754
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	203.755	400.000	603.755
Egenkapital 31. december 2022	50.000	426.109	400.000	876.109

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	836.444	1.370.091
Pensioner	46.564	42.580
Andre omkostninger til social sikring	18.948	31.174
Andre personaleomkostninger	8.313	21.491
	<u>910.269</u>	<u>1.465.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	888
Andre finansielle omkostninger	11.268	8.767
	<u>11.268</u>	<u>9.655</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.032	17.182
Årets udskudte skat	-8.253	12.657
	<u>155.779</u>	<u>29.839</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>20.066</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	20.066	0
Rentefod (%)	9,55%	0,00%

Der har i strid med selskabsloven § 210 været ydet lån til direktionen. Lånet er forrentet med 9,55 %. Lånet er indfriet ved lønbeskatning

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristoffer Lybecker Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 8065afd7-0de0-4862-9b56-2342c7cd4b9c

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 11:39:08

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 12:47:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 8065afd7-0de0-4862-9b56-2342c7cd4b9c

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 13:01:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 72ff35pnyxU250248021

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.